





















































	1 Завршна сметка 788 сметка од сопствени приходи
	2 Завршна сметка 631 сметка на закупнини
	3 Завршна сметка 603 буџетски приходи

